Comune di Cattolica @&

CITTA DI CATTOLICA

Provincia di Rimini

c c
0 4
M T
u P
N 1

C
E A

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 886 DEL 24/11/2017 '

CONTRIBUTO UNA TANTUM AL CORPO BANDISTICO DI
COLOMBARONE - FIORENZUOLA DI FOCARA PER LA PARTECIPAZIONE
ALLA CELEBRAZIONE DELLA FESTA DELL'UNITA NAZIONALE, DELLA
GIORNATA DELLE FORZE ARMATE E LA COMMEMORAZIONE DEI
CADUTI DI TUTTE LE GUERRE - 4 NOVEMBRE 2017 IN ESECUZIONE
DGC 185 DEL 7/11/2017

CENTRO DI RESPONSABILITA'
SETTORE 05

SERVIZIO
UFFICIO AFFARI GENERALI

DIRIGENTE RESPONSABILE
Santato Silvia

Pratica n. 962 /2017 Determinazione dirigenziale n. 886 del 24/11/2017 Pag. 1di3



1L DIRIGENTE

RICHIAMATE le deliberazioni n. 5 e n. 6 del 25/01/2017, dichiarate
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento
Unico di Programmazione (D.U.P) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 02/02/2017,
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale ¢ stato approvato il Piano Esecutivo di
Gestione 2017/2019: assegnazione tisorse finanziarie;

VISTA la nota assunta al prot. al n. 39807 del 13/10/2017 con la quale il Corpo
Bandistico di Colombarone — Fiorenzuola di Focara con sede in Via Vincolungo n. 1 a
Pesaro (PU) ha fatto richiesta, per la partecipazione musicale all'evento di cui sopra di un
contributo “una tantum” di € 700,00;

RICHIAMATO il Regolamento per la determinazione dei criteri e modalita per
l'applicazione dell'art.12 della Legge 7/8/1990 nr. 241 approvato con deliberazione del
Consiglio comunale nr. 135 del 29.10.1991 che prevede che il Comune puo intervenire a
sostegno delle attivita e/o iniziative dei soggetti destinatari dei benefici per promuovere la
produzione, la documentazione, diffusione, organizzazione e svolgimento di servizi
culturali, turistici e sportivi, nonché quelli a salvaguardia del territorio e delle risorse
naturali, del risparmio energetico e della protezione dell'ambiente, nonché per favorire lo
sviluppo economico;

VISTO che in base all'art. 6 del predetto regolamento comunale i benefici possono
essere assegnati per lo svolgimento di manifestazioni ricorrenti di particolare interesse e
prestigio;

CONSIDERATO che la realizzazione della celebrazione della giornata dell'Unita
nazionale, delle Forze Armate e della Commemorazione dei Caduti di tutte le guerre rientra
in questa fattispecie e che la Giunta comunale con propria delibera nr, 185 del 7/11/2017
ha approvato l'erogazione del contributo di cui trattasi;

VISTO lo Statuto del Corpo Bandistico di Colombarone - Fiorenzuola di Focara,
dal quale si evince la finalita non lucrativa dell'associazione musicale;

RITENUTO quindi opportuno procedere all'erogazione del contributo “una
tantum” a favore del Corpo Bandistico di Colombarone - Fiorenzuola di Focara (PU), al
fine di garantirne la presenza alla cerimonia di cui trattasi e considerato che la sua
esibizione ha allietato la ricorrenza e sottolineato 'ufficialita dell'iniziativa rendendola pit
importante;

VISTI:

- i DLgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;

— lo Statuto Comunale;

- i D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii;

— l'art. 4 comma 6 del D.I.. 95.2012;

- il Regolamento comunale sull' Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Pratica n. 962 /2017 Determinazione dirigenziale n. 886 del 24/11/2017 Pag. 2di3



DETERMINA

- di erogare, in esecuzione di quanto disposto dalla Dgc 185 del 7/11/2017, per le
motivazioni esposte in narrativa che si danno per interamente richiamate, un contributo
"una tantum" ai sensi del Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio
comunale nr.135 del 29.10.1991 in applicazione dell'art. 12 legge 7/8/1990 nr. 241 a favore
del Corpo Bandistico di Fiorenzuola di Focara (PU) Via Vicolungo n. 1, dell'importo di
Euro 700,00 lordi per la presenza musicale alla manifestazione celebrativa dell'Unita
Nazionale, della Giornata delle Forze Armate, ¢ della Commemorazione dei Caduti di tutte
le guerre che si ¢ svolta a Cattolica nel centro cittadino il giorno 4 Novembre 2016;

- di dare atto che tale spesa di € 700,00 trovera copertura sul capitolo 130001
“Contributo per 'organizzazione di celebrazioni istituzionali” del Bilancio di previsione del

corrente esercizio — Piano dei Conti 01.04.01.01.012;

- di individuare nella persona del Sig. Marco Nanni il responsabile del procedimento per gli atti di
adempimento della presente determinazione;

Del presente atto verra data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La determinazione sara esecutiva a partire dalla data di attestazione di regolarita
contabile che sara allegata quale parte integrante.

Cattolica li, 24/11/2017
Firmato
Santato Silvia | Infocert Spa

Atto prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 ¢ ss.mm.)

Pratica n. 962 /2017 Determinazione dirigenziale n. 886 del 24/11/2017 Pag. 3di3



AL COMUNE DI CATTOLICA

SETTORE {3 fJTi’ 2017
PIAZZA ROOSEVELT, 5 .
47841 CATTOLICA -RN i .3

DICHIARAZIONE DA PARTE DE| PERCETTORI DI CONTRIBUTI
(Al SENSI DEGLI ART 46 E 47 DEL DPR N, 44512000)

Il sottoscritto . ID% rl/:} M M Q()UL C .natoa Mé N j[(/‘i Ce2 Ve

ll?f/lﬁ/?{ eremdantea Cd‘/ 135‘/@05’}(-5 N o wa/ré;é‘é‘fgﬂ ....... !f

............................................................................................................

DICHIARA
Al sensi dell'art. 28 del DPR 28.9.1973 . 600 (barrare ¢ firmare /a tipologia che interessa)
m lainsussistenza di previsioni statutarie e/o situazioni di fatto che prevedano attivitd produttiva di

redoito d'Impresa secondo la nozione fornita dall'art. 51 del DPR 537/73, confermato dal DPR
917/86, che rimandano allart. 2195 CC: - firma

Che, pur esercitando attivith commerciale, il contributo vera impiegato per acquisto di beni
strumentali e pertanto NON SUSSISTONO le co } 7 Feffetiuazione deli enuta del 4% a
titolo di acconto per limposta sul reddito: - firma | i M

s Diesercitare attivita commerciale e pertanto SUSSISTONO le condizioni per l'effettuazione detla
ritenuta del 4% a titolo di acconto per lmposta sul reddito; - firma

» Diessere una organizzazione non lucrativa di utilita sociale ONLUS s pertanto NON SUSSISTONO
le condizioni per l'efiettuazione delia ritenuta del 4% a titolo di acconto per limposta sul reddito, al
sens| dell'art. 18, V comma D.Lgs 480/97. - fima

FORMA DI PAGAMENTO PRESCELTA
(barrare la caselia comnispondenie alfa forma prescelta)

® Accreditamento su c/c bancario pres Lﬁigtatuto di Credito (lndmare sede - agenzia - filiale)

EF} hér2. 9. g "*W Lt %5 CATIR AL EHE

@/%% B oy

o ‘“”‘E‘&ﬁﬁ&“ﬂ’xV
jf'," 4 “Lolombarone-¥ioreszuola di £
B mpres,

Via Vieo Lungo, n° 1

61100 COLOMBARONE (PU)




MOD “C”
MODALITA® D1 PAGAMENTO
11 sottoscrittofa (cognome) p C;Z'ﬁ/‘? Wﬂﬁﬂa— (nome) f‘ﬂ Z‘/ﬂZ{ NEo
nato/a il i//"fc?/)"g a |22 N’Tf& Ll LD E .,
residente a G) e eh pPecé L 7 OL /J /4/ 77 ,ﬁjé
in qualita di Ppe& LiDENTE
della Socicts (21?8 (PP N DY Frice ECelelrl3(lelds, =

Sede sociale: M’q ls L NEZ Cod. Fisc. @{4’45 A é‘_{‘f

In relazione all*appalto di _ & NeorZ [T P M , affidato dalla vostra

Amministrazione con determinazione n. del V/‘f / 2(,4 L
DICHIARA

di attivare il seguente conto corrente dedicata, anche in via non esclusiva, alla gestione dei
movimenti finanziari relativi all appalto di cui sopra ai sensi dell art. 3 della L.136/10

conto corrente n. _ intestato alla suindicata Sociela, 3cCes0 presso la

banca / Poste Italiane S.p.A. ﬁf/) Més D7 PESro Ne— :
agenzia CoT1° Qe E47C

codice BAN 1ot A TOLIF I 43367 cocc 2676 6245

Tutti i pagamenti , ad eccezione di quanto previsto dall’art. 3 comma 3 della 1..136/10,

saranno cffettuati con Bonifico bancario o postale

che intestatario del conto & :

(ragione sociale completa dell’ azicnda)
(sede legale e dell’unita produttiva che gestisce 1'appalto) _
CODICE FISCALE

—che i seguenti dati identificativi dei soggetti (persone fisiche) che per I'impresa saranno
delegati ad oper re sul conto correnie dedicalo, Sono:

a) stg 1AL 70 1at0 ..J’l‘-""//g& CCAL residente &
é%/gd;zﬁg)w C.E. 1‘3{({/_’.]{‘2{“!5 4. R-?/"{F(l;“@an grante in qualita
di.Ba M pPa-. .. .( specificare ruolo € poteri).. =z ATE ...

BY SLB, wssora s e pvimy e nas sn o s naAto a .oouen st e e et s s et TSR resuiemea
........................... Gl oot eeevesrnnsammnreson s se s ees veny OPEIANIE in qualita
s { { specificare ruoio € POTETE) ceoermnammminon o nns e smnsrians

Il Dichtarante

S O UL i —

([irma per esieso ¢ Teggibile ¢ timhroe della ditta
allegare  folocopia  non  audenticalu del  documento  di
riconoscimento di chi firpun}




DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA REDATTA Al SENSI DFL,D P.R. 28/12/2000, N. 445
1| sottoscritt & ") [ led A ﬂ'l/? VW 1 (e &
natg a_ [ o NTECilenDe 177 /72 S/ residente, in qualita di legale
rappresentante di o, ; , ,
e Qo BOMODLTIEe LoloHBA LoME . Flepsnzes

(beneficiario del contributo)

avente se,

M/’? le Lihfe N1 Lot MBI NNeNE PY
CAP Comune v1ae n.civico
telefono ’) ‘/ /ﬁa éf ‘%)

Codice fiscale

Partita [VA &4Q%siéﬂ&4%

consapevole della decadenza dai benefici e delle sanzioni penall previste per il caso di dichiarazione
mendace o contenente dati non pit rispondenti a veritd, cosi come stabilito dagli articoli 75 € 76 del
D.P.R. 28/12/2000 n. 445,

DICHIARA
(barrare per confermare quale opzione tra le due seguenti)
ai sensi dell’art. 4 comma 6 del DL 95/2012, convertito con legge 135/2012, che I’ente/la
societa non fornisce servizi a favore dell’amministrazione (anche a titolo gratuito).

OVVERO
e ai sensi dell’art. 4 comma 6 del DL 95/2012, convertito con legge 135/2012, che I’ente/la
societd fornisce servizi a favore dell’amministrazione (anche a titolo gratuito).

(oppure barrare per dichiarare che la precedente dichiarazione non dev’essere effettuata in quanto si
rientra in un caso di esclusione:
e [l sottoscritto dichiara che si esula dall’ambito di applicazione di ci all’art. 4 comma 6 del
DL 95/2012, convertito con legge 135/2012, in quanto trattasi di

Esclusioni:
e fondazione istituita con lo scopo di promuovere lo sviluppo tecnologico e l'alta formazione
tecnologica,

e ente/associazione operante nel campo dei servizi socio-assistenziali,

e ente/associazione operante nel campo dei beni ed attivita culturali, dell'istruzione e della
formazione,

e associazione di promozione sociale di cui alla legge 7 dicembre 2000, n. 383,

ente di volontariato di cui alla legge 11 agosto 1991, n. 266,

e organizzazioni non governative di cui alla legge 26 febbraio 1987, n. 49,

e cooperative sociali di cui alla legge 8 novembre 1991, n. 381,

e associazione sportiva dilettantistica di cui all'articolo 90 della legge 27 dicembre 2002, n.
289,

e associazione rappresentativa, di coordinamento o di supporto degli enti territoriali e locali

L |1« I PP (specificare)

(luogo e data)
(firma)

Ao/
(L WZZ&



